RESPONSE N°5 —REPONSES AUX QUESTIONS RECUES

Envoyées aux entreprises le 9 décembre 2021

N° Question Réponse
1 | Ci-dessous quelques incohérences que nous avons observé sur le DAO et » Server is 2U
sur lesquelles nous souhaitons avoir des clarifications. » 8x600GB 15K
» Store Fabric SN1200E 16Gb Fibre Channel Host Bus
Les informations qui sont sur la demande principale ne sont pas les mémes Adapter
que I’annexe. » 4x 10GDbE (10GBaseT) LAN
» 2 Nos 600mm Heavy Duty V2 Stabilizer Kit
Serveur 1U ou 2U ? » We requested for 3 servers. 2 servers will have Windows

8 X 900GB 15K SFF ou 8 x 600GB 15K ? (1TB n’existe pas en 15K)
Store Fabric SN1200E 16Gb Single Port Fibre Channel Host Bus Adapter
(il y a une raison particuliére au choix de la SN1200E ? pourquoi 1 seule
carte monoport ?

4x 10GbE (10GBaseT) LAN sur I’annexe pas sur la demande principale.

2019 datacenter licence. The third will have standard
windows 2019 server.

> You are free to propose alternative backup solution apart

from 3PAR
Cloud Storage should be 1TB/instance and will be
connected to infrastructure through 10Gb network




2 Nos 600mm Heavy Duty V2 Stabilizer Kit ( pourquoi 2 stabilisateur sur
le méme rack ) ?

2 Licences Windows Server 2019 Datacenter (pour quel serveur ?)

Nous allons proposer NIMBLE en remplacement de la 3PAR qui est EOL.
SERVER CLOUD STORAGE

Server and VM Cloud Backup & Archive

Solution for 5 Servers and 4 VMs

Quelle capacité ? sera connecté comment a I’infra ? FC, 10GB (base T ou
cuivre)




